РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» января 2012 г.

	№ 06

пос. Стычновский

Об отмене постановления Администрации Стычновского сельского поселения № 9 от 03.03.2009 г. «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»

Рассмотрев протест прокурора Константиновского района Ростовской области от 17.01.2012 г. № 118 на постановление Администрации Стычновского сельского поселения № 9 от 03.03.2009 г. «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Стычновского сельского поселения № 9 от 03.03.2009 г. «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

П.И. Наревский